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Dzień Babci i Dziadka to najpiękniejsze dni w roku. W tych dniach babcie i dziadkowie
obdarzani są szczególnymi dowodami miłości.

      

Dnia 12.02.2015 r. o godzinie 17.00 w Publicznej Szkole Podstawowej w Skorogoszczy odbyła
się uroczystość z okazji Dnia Babci i Dziadka. Zaproszeni dziadkowie licznie przybyli, aby
podziwiać występy swoich wnucząt. Dla kochanych gości przygotowano poczęstunek oraz
wspaniały program artystyczny. Uroczystość rozpoczęła Pani Marzena Utzig, która serdecznie
przywitała przybyłych gości. 
 Występy rozpoczęli uczniowie kl. III, który wierszami i życzeniami wprowadzili wszystkich w
odświętny nastrój. Następnie uczniowie pozostałych klas przedstawili przygotowany z
wychowawcami program artystyczny.  Wszystkie występy bardzo się podobały i przyjęte zostały
wielkimi brawami. Goście ze wzruszeniem oglądali występy najmłodszych wnucząt czyli
uczniów klasy I b, którzy poprzebierani w piękne stroje wykonane przez rodziców, odegrali
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bajkę pt. "Calineczka" i uczniów klasy I a, wykonujących dla nich wspaniały taniec. 
 Kochani dziadkowie mogli poczuć się przez chwilę, jakby byli na koncercie,  a to wszystko za
sprawą utalentowanej uczennicy z kl. III Natalii Golonka, która zagrała na  skrzypcach.
Talentem aktorskim popisały się dzieci z klasy IV w przedstawieniu "Powrót taty" i uczniowie z
klas V i VIa  w zabawnych skeczach o roli babci i dziadka w rodzinie. 
 Szczególnym punktem programu były występy zespołu wokalnego prowadzonego przez Panią
Marzenę Utzig, który wykonał wiele znanych przez gości utworów, m.in. "Szła dzieweczka do
laseczka", "Zielony mosteczek"  zachęcając  wszystkich do wspólnego ich śpiewania. 
 Na zakończenie wszystkie wnuki pobiegły do swoich dziadków, by złożyć im życzenia i
wręczyć przygotowane przez siebie upominki oraz zaprosić na słodki poczęstunek
przygotowany przez rodziców. Był on okazją do rozmów, dzielenia się wrażeniami, a przede
wszystkim umocnienia więzi rodzinnych i bliższego poznania się.
 Kochanym Babciom i drogim Dziadkom jeszcze raz życzymy samych pięknych chwil w życiu i
tego, aby zawsze byli dumni ze swych wnuków jak w tym dniu.

Na obejrzenie zdjęć z uroczystości zapraszamy do zakładki Galeria:)
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